РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.05.2018 г.                           с. Ербогачен                         № 142-п
Об отмене постановлений
Принимая во внимание протест от 03.05.2018 г. № 7-15/634-18, руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация МО «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации МО «Катангский район» № 133-п от 26.04.2018 г. «О запрете продажи алкогольной продукции».
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике МО «Катангский район».

Мэр  МО «Катангский район»                                                      С.Ю.Чонский